川太药连字〔2014〕40号                签发人：卢  勇

四川太极大药房连锁有限公司

关于成立GSP换证、认证领导小组的通知
各部门、门店：

    我将在2014年对连锁门店进行《药品经营许可证》换证和GSP重新认证工作。因此项工作是执行新版GSP标准以来的首次换证、认证，故任务重、时间紧、难度大，为确保此项工作的顺利开展，经公司领导研究决定，成立GSP换证认证领导小组，现将相关事宜通知如下：

一、组  长：卢勇

副组长：蒋炜  杜永红  李坚

组  员：钟起荣  杨晓春  吴林栗  赖习敏  何建菊  汪瑞华  周璇  张姝  雷骅  彭健  冉杰  张童  龚建华  王利燕  彭艳

GSP换证、认证办公室：汪瑞华  王利燕

二、领导小组工作职责：

1、研究和解决换证、认证前期的重大问题和相关问题。

2、负责审批换证、认证前期重大改造项目的提议和实施计划，并督促责任部门落实批准提议和计划。

3、组织领导小组成员对各部门准备工作情况进行检查，并提出整改意见。

4、负责换证、认证前期各部门准备工作情况的进度监控，保证准备工作如期完成。

5、GSP换证、认证办公室负责换证、认证资料申报。

                                   四川太极大药房连锁有限公司
                                     二〇一四年四月二十一日
主题词：成立  GSP换证  认证  领导小组  通知

四川太极大药房连锁有限公司           2014年4月21日印发

打印：王利燕      核对：汪瑞华              （共印2份）
2
2